ỦY BAN NHÂN DÂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số 3147 /GDĐT-VP

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 9  năm 2015
	Về treo banrol chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ X

(Nhiệm kỳ 2015 – 2020).

	Kính gửi:

  - Hiệu trưởng các trường THPT;

  - Giám đốc các TT Giáo dục Thường xuyên.
  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ X (Nhiệm kỳ 2015 – 2020), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường THPT, giám đốc các TT.GDTX, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc  thực hiện việc treo banrol trước cổng cơ quan, trường học để tuyên truyền về Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh với nội dung sau :

Nội dung : “Nhiệt  liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ X - Nhiệm kỳ 2015 – 2020”

Thời gian treo : từ ngày 01/10/2015 đến 20/10/2015
Đề nghị thực hiện nghiêm chỉnh./.

      TL.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đảng ủy, BGĐ Sở;

- CĐGD/TP ;

(đã ký)
- VP Đảng ủy Sở;

- Phòng ban Sở;
- Lưu:VP.

      Đỗ Minh Hoàng
PAGE
1